（様式２）
納　入　（　供　給　）　証　明　書
令和　　年　　月　　日
奈良県立橿原考古学研究所副所長　殿
商号または名称
住　所
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　令和３年１月８日付で公告のありました「奈良県立橿原考古学研究所附属博物館で使用する来館者用動画・マルチメディア検索システム・音声案内機器等の借入れ」の入札について、下記のとおり、仕様書に適合した製品を納入期限までに確実に納入完了することを証明します。
記
	名　　　称
	メーカー名・商品名・型番
	規　格　・　数　量

　【入札業者と供給業者が異なる場合は以下の記入・押印が必要です】
上記の通り納入することを確約します。

令和　　年　　月　　日

商号または名称
住　所

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印